



§ 6 Information från tf. förvaltningschef

Diarienummer: ÖN-2016-00002

Föredragande: Eva-Lisa Järvinen

Beslut

Överförmyndarnämnden Mitt beslutar

- att** delegera till ordföranden att besvara Länsstyrelsen Västernorrlands frågeformulär inför tillsynsbesök 15 februari 2017,
- att** notera av tf. förvaltningschefen genomförda ändringar i Mål och resursplan för 2017.

Information från tf. förvaltningschef

Länsstyrelsen Västernorrland genomför sitt årliga tillsynsbesök vid överförmyndarnämnden den 15 februari 2017. Samtliga förtroendevalda och tjänstemän uppmanas delta vid ett samtal med länsstyrelsen under eftermiddagen. Länsstyrelsen har översänt ett frågeformulär för att inhämta sakuppgifter om verksamheten inför tillsynsbesöket. Nämnden föreslås delegera till ordföranden att besvara frågorna.

Vid sammanträdet den 16 december 2016 delegerade nämnden till tf. förvaltningschefen att komplettera vissa detaljer i den mål och resursplan som fastställdes vid sammanträdet. Tf. förvaltningschefen konstaterar att inga förändringar i sak är genomföra. En ej ifylld tabell för viss ekonomisk redovisning har kunnat plockas bort efter samråd med avdelningen för ekonomistyrning vid Kommunstyrelsen i Sundsvalls kommun. Vissa mindre språkliga förändringar är också genomförda. Nämnden föreslås notera informationen.

Den 30 januari 2017 anordnas utbildning i Hudiksvall med Eva von Schéele. Både tjänstemän och förtroendevalda är inbjudna att delta. Nämnden diskuterar praktiska frågor med anledning av utbildningstillfället.

Justerandes signatur

Utdragsbestyrkande

Ledamoten Erik Rapp har efterlyst information om vilka tekniska alternativ som kan tänkas finnas till nämndens nuvarande ärendehanteringssystem Wärna. Tf. förvaltningschefen besvarar frågeställningen.

Tf. förvaltningschefen informerar om pågående och planerade utbildningstillfällen för ställföreträdare under våren 2017.

Nämndens överläggning

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut, och det är tf. förvaltningschefens förslag:

- att* delegera till ordföranden att besvara Länsstyrelsen Västernorrlands frågeformulär inför tillsynsbesök 15 februari 2017,
- att* notera av tf. förvaltningschefen genomförda ändringar i Mål och resursplan för 2017.

Detta blir också nämndens beslut.
